
令和 ７ 年 ５ 月 吉 日  

 

ＪＡ北つくば組合員・利用者 様 

        北 つ く ば 農 業 協 同 組 合 

 代表理事組合長 川 津  修 

                          （   公  印  省  略   ） 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当ＪＡの事業運営に関しましては、深いご理解と多大なるご支援・ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当ＪＡでは業務運営の見直しに伴い、下記の通り営業時間を変更させ

ていただくこととなりました。ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 これまで以上に組合員、利用者に寄り添い、皆様の信頼にお応えし、より一層の努力

をしてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 営業終了時間に変更はございません。 

※ 営農経済センターの営業時間に変更はございません。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

また、お問い合わせやご意見・ご要望がございましたら最寄りの支店までお気軽にご連絡く

ださい。 

 

敬具 

午前８時４５分より 

【変更内容】 

変更窓口              変更前               変更後 

貯金（信用窓口） 

共済（共済窓口） 

 

【実 施 日】 

令和７年８月４日（月曜日）より 

 

午前８時３０分より 


